
  

UCHWAŁA NR LIII/387/22 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Lubsko w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

określenia wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1279 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Lubsko w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania 

tych odpadów, jako usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu zużytych opon, odpadów wielko-

gabarytowych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z gospodarstw domowych, 

dostarczonych do w Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, w ilości większej niż limit 

określony w odrębnej uchwale. 

§ 2. Określa się, że wysokość ceny za odbiór odpadów, o których mowa w § 1, przyjmowanych ponad 

przyjęty limit wynosić będzie 2,00 zł brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 kg odpadów dostarczonych do 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2022r. traci moc uchwała nr XXI/169/20 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 

25 czerwca 2020r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Lubsko 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

oraz określenia wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020r., poz. 1722). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 2191


		2022-11-07T14:19:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




